DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DE INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 – AGERSA

A comissão do Processo Seletivo Simplificado torna público a decisão final de

recursos interpostos por candidatos da respectiva seleção, conforme o Item nº 11.3, de

acordo com as datas mencionadas no Anexo II do referido Edital:

PROCESSO DATA DE

PROTOCOLO

DO RECURSO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

26327/2023 02/05/2023 314700 ROSINEIA BRUM BENTO

COELHO

ESPECIALISTA EM

REGULAÇÃO DE

TRANSPORTE

INDEFERIDO

26556/2023 02/05/2023 314646 WILSON CARLOS

TAVARES TOLEDO

ESPECIALISTA EM

REGULAÇÃO DE

TRANSPORTE

INDEFERIDO

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 08 de maio de 2023.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600390035003700390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-05-08T17:26:24-0300